
N° de courses 

Régime de circulation
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
GREVENMACHER, Schoul 2
MUNSCHECKER, Mënjecker
MANTERNACH, Gare
LELLIG, Lellig
HERBORN, Hierber Millen
HERBORN, Kiercheplaz
MOMPACH, Iewescht Strooss
GIVENICH, Am Duerf
BOURSDORF, Am Duerf
MOMPACH, Buerschdrëferstrooss
OSWEILER, Pafebierg
DICKWEILER, Duerfplaz
GIRST, Girst 2
GIRST, Girst 1
HINKEL, Hinkel
HINKEL, Schiltzhaus
ROSPORT, Centrale Electrique
ROSPORT, Lokal
ROSPORT, Camping
ROSPORT, Source
STEINHEIM, Maeleck
STEINHEIM, Spillschoul
ECHTERNACH, Morgenstern provisoire
ECHTERNACH, Gare Centre 4

6058

A SP #

14:03
14:05
14:08
14:12
14:16
14:20
14:21
14:26
14:27
14:31
14:32
14:35
14:39
14:42
14:43
14:47
14:48
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
15:00
15:01

6688

A SP #

15:48
15:50
15:53
15:57
16:01
16:05
16:06
16:11
16:12
16:16
16:17
16:20
16:24
16:27
16:28
16:32
16:33
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:45
16:46

Explications:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
A  = lu-ve scolaires
SP = à Manternach, Gare correspondance avec la ligne B17 vers Bech

Grevenmacher - Mompach - EchternachB21
courses scolaires

1_ Version chantier mai 2025 AP2024/1172 du 15.11.2024
Rec. III du 19.11.2024



N° de courses 

Régime de circulation
ECHTERNACH, Gare Centre 4
ECHTERNACH, Morgenstern
ECHTERNACH, Ste Croix provisoire
STEINHEIM, An der Uecht
STEINHEIM, Maeleck
ROSPORT, Source
ROSPORT, Camping
ROSPORT, Lokal
ROSPORT, Centrale Electrique
HINKEL, Schiltzhaus
HINKEL, Hinkel
GIRST, Girst 1
GIRST, Girst 2
DICKWEILER, Duerfplaz
OSWEILER, Pafebierg
MOMPACH, Kléngelbaach
MOMPACH, Iewescht Strooss
GIVENICH, Am Duerf
BOURSDORF, Am Duerf
MOMPACH, Buerschdrëferstrooss
HERBORN, Kiercheplaz
HERBORN, Hierber Millen
LELLIG, Lellig
MANTERNACH, Gare
MUNSCHECKER, Mënjecker
GREVENMACHER, Gare routière quai 1
GREVENMACHER, Schoul 2

3251

A DM SQ #

06:15
06:16
06:17
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:29
06:32
06:33
06:36
06:40
06:42
06:43
06:45
06:49
06:52
06:56
06:57
07:01
07:08
07:12
07:19
07:21

Explications:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
SQ = à Manternach, Gare correspondance avec la ligne B17 de Bech
A  = lu-ve scolaires
DM = à Manternach, Gare échange vers train possible

Echternach - Mompach - GrevenmacherB21
courses scolaires

1_ Version chantier mai 2025 AP2024/1172 du 15.11.2024
Rec. III du 19.11.2024


